
DODACÍ INFORMACE pro vaši  objednávku.  

Vážený zákazníku Biohort!  

Děkujeme, že jste si vybrali trvanlivý a bezúdržbový kvalitní produkt společnosti Biohort  

Vezměte prosím na vědomí následující body týkající se dodávky:  

• Termín dodání bude dohodnut přímo mezi vámi a zasílatelem určeným námi. 

Spedice vás bude kontaktovat, jakmile zboží dorazí do expedičního skladu. 

Prosím umožňují doručení do dvou pracovních dnů  

• Zkontrolujte, zda je možná přístupnost s nákladním vozem 38,5 t (šířka ulice 3 m)  

• Dodání bude provedeno ve vybraný pracovní den během dne „bezplatné“ 

zboží je vyloženo z kamionu. -VYJÍMKY POUZE NA VYŽÁDÁNÍ  

• Přepravní obal (včetně dřevěných beden) zůstává u vás a nevrací se spedici - s 

výjimkou výměnných europalet.  

Pro správné převzetí zboží mějte na paměti:  

• ZKONTROLUJTE POČET BALENÍ, PŘESNOST BARVY,  

VELIKOST A NA POHLED VIDITELNÉ ROZDÍLY  

Dopravní škody. Měli byste zjistit škody / rozdíly,  

VŽDY OZNAMUJTE TOTO NA DOPRAVNÍ CERTIFIKÁT.  

Řidič vám musí poskytnout dostatek času a poškození písemně  

Potvrďte předávací dodací list. Pořiďte prosím digitální fotografie poškozených 

kartonů, protože to jsou nejlepší důkazy pro naše další zpracování.  

• PROSÍM TAKÉ PŘIJÍMEJTE POŠKOZENÉ BALÍČKY! Postaráme se o vás skutečnosti 

poškozených částí zdarma a ihned dodáváme. Nestavte žádné poškozené díly! 

Pokud jsou nainstalovány, považují se za přijaté.  

• Po montáži zkontrolujte podlahové ukotvení odolné proti bouři a zamkněte 

dveře / víka! Nenechávejte ve větru otevřené! 




